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CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DECRETO FINANCEIRO (Nº 06/2018)

 

ESTADO DA BAHIA

É PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO FELIX

m
MARÇO/2018

 

DECRETO FINANCEIRO 6/2018

ALTERAÇÃO DO QDD no valor de 253.200,00

(DUZENTOS E CINQUENTA E TRES MIL E DUZENTOS

REAIS ) e dá outras providências.

O(A) Prefeito(a) Mummpai de SÃO FELIX, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições iegais, constitumonais & de acordo com o que The

confere a Lei Nº 350 / 2017,

DECRETA:

Art. 1º - Fica alterado o QDD - Quadro de Detalhamento da Despesa, aprovado pelo Decreto correspondente a Programação das

Despesas das Secretarias Municipais e dos Orgãos diretamente subordinados ao Prefeito(a), conforme detalhamento abaixo:

020101

2004

33903300 - 0100000

020501

2003

31901600 - 0100000

2004

33904000 - 0100000

33909200 - 0100000

020601

2004

33903500 - 0100000

33904000 - 0100000

020701

2003

33901400 - 7101000

2004

33903000 - 7101000

2011

31901600 - 0119000

2013

31901100 - 0118000

2017

33903000 - 0115000

020702

2004

33903600 - 0100000

020801

2004

33904000 - 6102000

2025

33903900 - 6102000

GABINETE DO PREFEITO

MANUTENÇÃO DE SERVIÇOS TECNICOS E ADMINISTRATIVOS

Passagens e Despesas Com Locomoção

Soma da Ação:

Soma da Unidade:

SECRETARIA MUN DE ADMINISTRAÇÃO

GESTÃO DE PESSOAL ADMINISTRATIVO E ENCARGOS GERAIS

Outras Despesas Varlavels - Pessoa| C|v||

Soma da Ação:

MANUTENÇÃO DE SERVIÇOS TECNICOS E ADMINISTRATIVOS

Servlços de Tecnologla da Informação e Comunlcação - Pessoa Jurídlca

Despesas de Exercíclos Antenores

Soma da Ação:

Soma da Unidade:

SECRETARIA MUN DE FINANÇAS

MANUTENÇÃO DE SERVIÇOS TECNICOS E ADMINISTRATIVOS

Servlços de Consultona

Servlços de Tecnologla da Informação e Comunlcação - Pessoa Jurídlca

Soma da Ação:

Soma da Unidade:

UNIDADE DA EDUCAÇÃO

GESTÃO DE PESSOAL ADMINISTRATIVO E ENCARGOS GERAIS

Dlarlas - C|v||

Soma da Ação:

MANUTENÇÃO DE SERVIÇOS TECNICOS E ADMINISTRATIVOS

Materlal de Consumo

Soma da Ação:

FUNCIONAMENTO DA REDE DE EDUCAÇÃO BASICA - ENSINO FUNDAMENTAL

Outras Despesas Varlavels - Pessoa| C|v||

Soma da Ação:

FUNCIONAMENTO DA REDE DE EDUCAÇÃO BASICA - PRE ESCOLA

Venclmentos e Vantagens F|><as - Pessoa| C|v||

Soma da Ação:

DISTRIBUIÇÃO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR PARA OS ALUNOS

Materlal de Consumo

Soma da Ação:

Soma da Unidade:

UNIDADE DE CULTURA E ESPORTE

MANUTENÇÃO DE SERVIÇOS TECNICOS E ADMINISTRATIVOS

Outros Servlços de Tercelros - Pessoa Físlca

Soma da Ação:

Soma da Unidade:

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

MANUTENÇÃO DE SERVIÇOS TECNICOS E ADMINISTRATIVOS

Servlços de Tecnologla da Informação e Comunlcação - Pessoa Jurídlca

Soma da Ação:

ATENÇÃO DOS SERVIÇOS DE TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO - TFD

Outros Servlços de Tercelros - Pessoa Jurídlca

Soma da Ação:

1 000,00

1.000,00

1.000,00

5 000,00

5.000,00

67 800,00

500,00

68.300,00

73.300,00

5 000,00

3 000,00

8.000,00

8.000,00

2 000,00

2.000,00

5 000,00

5.000,00

10 000,00

10.000,00

28 300,00

28.300,00

22 000,00

22.000,00

67.300,00

2 000,00

2.000,00

2.000,00

20 000,00

20.000,00

11 000,00

11.000,00
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ESTADO DA BAHIA

É PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO FELIX

 

MARÇO/2018

DECRETO FINANCEIRO 6/2018

Soma da Unidade: 31.000,00

020901 SECRETARIA MUN DE OBRAS E SERVICOS PÚBLICOS

2003 GESTÃO DE PESSOAL ADMINISTRATIVO E ENCARGOS GERAIS

31901600 - 0100000 Outras Despesas VarIãveIs - Pessoa| CIvII 22 000,00

Soma da Ação: 22.000,00

2004 MANUTENÇÃO DE SERVIÇOS TECNICOS E ADMINISTRATIVOS

33903900 - 0100000 Outros ServIços de TerceIros - Pessoa JurídIca 10 000,00

Soma da Ação: 10.000,00

Soma da Unidade: 32.000,00

021001 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

2003 GESTAO DE PESSOAL ADMINISTRATIVO E ENCARGOS GERAIS

31901600 - 0100000 Outras Despesas VarIãveIs - Pessoa| CIvII 2 000,00

Soma da Ação: 2.000,00

2004 MANUTENÇÃO DE SERVIÇOS TECNICOS E ADMINISTRATIVOS

33903000 - 0100000 MaterIaI de Consumo 20 000,00

33903200 - 0100000 MaterIaI, Bem ou ServIço Para DIstrIbuIção GratuIta 2 000,00

Soma da Ação: 22.000,00

2045 CONCESSÃO DE BENEFICIOS EVENTUAIS

33903200 - 0128000 MaterIaI, Bem ou ServIço Para DIstrIbuIção GratuIta 2 600,00

Soma da Ação: 2.600,00

Soma da Unidade: 26.600,00

021101 SECRETARIA MUN DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

2004 MANUTENÇÃO DE SERVIÇOS TECNICOS E ADMINISTRATIVOS

33903900 - 0100000 Outros ServIços de TerceIros - Pessoa JurídIca 12 000,00

Soma da Ação: 12.000,00

Soma da Unidade: 12.000,00

Total Geral: 253.200,00

Art. 2“ - Os recursos para atender as adições previstas no artigo 1º decorrem de reduções das seguintes dotações orçamentárias:

020101 GABINETE DO PREFEITO

2004 MANUTENÇÃO DE SERVIÇOS TECNICOS E ADMINISTRATIVOS

33903900 - 0100000 Outros ServIços de TerceIros - Pessoa JurídIca 1 000,00

Soma da Ação: 1.000,00

Soma da Unidade: 1.000,00

020501 SECRETARIA MUN DE ADMINISTRACAO

2003 GESTÃO DE PESSOAL ADMINISTRATIVO E ENCARGOS GERAIS

31900400 - 0100000 Contratação Por Tempo DetermInado 5 000,00

Soma da Ação: 5.000,00

2004 MANUTENÇÃO DE SERVIÇOS TECNICOS E ADMINISTRATIVOS

33903000 - 0100000 MaterIaI de Consumo 21 000,00

33903300 - 0100000 Passagens e Despesas Com Locomoção 1 000,00

33903500 - 0100000 ServIços de ConsultorIa 8 000,00

33903600 - 0100000 Outros ServIços de TerceIros - Pessoa FísIca 10 000,00

33903900 - 0100000 Outros ServIços de TerceIros - Pessoa JurídIca 28 300,00

Soma da Ação: 68.300,00

Soma da Unidade: 73.300,00

020601 SECRETARIA MUN DE FINANCAS

2004 MANUTENÇÃO DE SERVIÇOS TECNICOS E ADMINISTRATIVOS

33903300 - 0100000 Passagens e Despesas Com Locomoção 1 000,00

33903600 - 0100000 Outros ServIços de TerceIros - Pessoa FísIca 5 000,00

33904700 - 0100000 ObrIgações TrIbutãrIas e CorItrIbutIvas 2 000,00

Soma da Ação: 8.000,00

Soma da Unidade: 8.000,00

020701 UNIDADE DA EDUCACAO

2003 GESTÃO DE PESSOAL ADMINISTRATIVO E ENCARGOS GERAIS

33904600 - 7101000 AuxíIIo-aIImentação 1 000,00

33904900 - 7101000 AuxíIIo-transporte 1 000,00

Soma da Ação: 2.000,00

2004 MANUTENÇÃO DE SERVIÇOS TECNICOS E ADMINISTRATIVOS
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ESTADO DA BAHIA

É PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO FELIX

m

 

 

MARÇO/2018

DECRETO FINANCEIRO 6/2018

33903500 - 7101000 ServIços de ConsultorIa 5 000,00

Soma da Ação: 5.000,00

2011 FUNCIONAMENTO DA REDE DE EDUCAÇÃO BASICA - ENSINO FUNDAMENTAL

31900400 - 0119000 Contratação Por Tempo DetermInado 10 000,00

Soma da Ação: 10.000,00

2013 FUNCIONAMENTO DA REDE DE EDUCAÇÃO BASICA - PRE ESCOLA

31900400 - 0118000 Contratação Por Tempo DetermInado 7 000,00

31901300 - 0118000 ObrIgações PatronaIs 21 300,00

Soma da Ação: 28.300,00

2017 DISTRIBUIÇÃO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR PARA OS ALUNOS

33903600 - 0115000 Outros ServIços de TerceIros - Pessoa FísIca 10 000,00

33903900 - 0115000 Outros ServIços de TerceIros - Pessoa JurídIca 10 000,00

33904700 - 0115000 ObrIgações TrIbutãrIas e CorItrIbutIvas 2 000,00

Soma da Ação: 22.000,00

Soma da Unidade: 67.300,00

020702 UNIDADE DE CULTURA E ESPORTE

2004 MANUTENÇÃO DE SERVIÇOS TECNICOS E ADMINISTRATIVOS

33904700 - 0100000 ObrIgações TrIbutãrIas e CorItrIbutIvas 2 000,00

Soma da Ação: 2.000,00

Soma da Unidade: 2.000,00

020801 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

2004 MANUTENÇÃO DE SERVIÇOS TECNICOS E ADMINISTRATIVOS

33903500 - 6102000 ServIços de ConsultorIa 20 000,00

Soma da Ação: 20.000,00

2025 ATENÇÃO DOS SERVIÇOS DE TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO - TFD

33903600 - 6102000 Outros ServIços de TerceIros - Pessoa FísIca 10 000,00

33904700 - 6102000 ObrIgações TrIbutãrIas e CorItrIbutIvas 1 000,00

Soma da Ação: 11.000,00

Soma da Unidade: 31.000,00

020901 SECRETARIA MUN DE OBRAS E SERVICOS PÚBLICOS

2003 GESTAO DE PESSOAL ADMINISTRATIVO E ENCARGOS GERAIS

31901100 - 0100000 VencImerItos e Vantagens FIxas - Pessoa| CIvII 22 000,00

Soma da Ação: 22.000,00

2004 MANUTENÇÃO DE SERVIÇOS TECNICOS E ADMINISTRATIVOS

33904700 - 0100000 ObrIgações TrIbutãrIas e CorItrIbutIvas 10 000,00

Soma da Ação: 10.000,00

Soma da Unidade: 32.000,00

021001 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

2003 GESTÃO DE PESSOAL ADMINISTRATIVO E ENCARGOS GERAIS

31901300 - 0100000 ObrIgações PatronaIs 2 000,00

Soma da Ação: 2.000,00

2004 MANUTENÇÃO DE SERVIÇOS TECNICOS E ADMINISTRATIVOS

33903300 - 0100000 Passagens e Despesas Com Locomoção 2 000,00

33903500 - 0100000 ServIços de ConsultorIa 18 000,00

33904700 - 0100000 ObrIgações TrIbutãrIas e CorItrIbutIvas 2 000,00

Soma da Ação: 22.000,00

2045 CONCESSÃO DE BENEFICIOS EVENTUAIS

33903900 - 0128000 Outros ServIços de TerceIros - Pessoa JurídIca 2 600,00

Soma da Ação: 2.600,00

Soma da Unidade: 26.600,00

021101 SECRETARIA MUN DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

2004 MANUTENÇÃO DE SERVIÇOS TECNICOS E ADMINISTRATIVOS

33903300 - 0100000 Passagens e Despesas Com Locomoção 1 000,00

33903500 - 0100000 ServIços de ConsultorIa 10 000,00

33903600 - 0100000 Outros ServIços de TerceIros - Pessoa FísIca 1 000,00

Soma da Ação: 12.000,00

Soma da Unidade: 12.000,00
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ESTADO DA BAHIA

É PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO FELIX

“

 

MARÇO/2018

 

DECRETO FINANCEIRO 6/2018

Total Geral:

Art. 3“ - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas todas as disposições em contrário.

Municipio de São Felix, Estado Da Bahia 1 de março de 2018.

  

(
ALEX SANDRO A DE BRITO

PREFEITO MUNICIPAL Mat.0002017

253.200,00
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DECRETO FINANCEIRO (Nº 07/2018)

ESTADO DA BAHIA

É PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO FELIX

m

 

MARÇO/2018

 

DECRETO FINANCEIRO 7I2018

Abre CRÉDITO SUPLEMENTAR no valor de 753.396,00

(SETECENTOS E CINQUENTA E TRES MIL E

TREZENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS ) e dá outras

providências.

O(A) Prefeito(a) MuniCipaT de SÃO FELIX, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições Tegais, constitumonais e de acordo com o que The

confere a Lei Nº 367 / 2017,

DECRETA:

Art. 1º - Fica aberto CRÉDITO SUPLEMENTAR, na importância supra, para reforço das seguintes Dotações:

020601 SECRETARIA MUN DE FINANCAS

2004 MANUTENÇÃO DE SERVIÇOS TECNICOS E ADMINISTRATIVOS

33904000 - 0100000 Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação - Pessoa Jurídica 28 000,00

Soma da Ação: 28.000,00

Soma da Unidade: 28.000,00

020701 UNIDADE DA EDUCACAO

1009 AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MOBILIARIOS

44905200 - 0115000 Equipamentos e Material Permanente 81 620,00

Soma da Ação: 81.620,00

2004 MANUTENÇÃO DE SERVIÇOS TECNICOS E ADMINISTRATIVOS

33909200 - 7101000 Despesas de Exercícios Anteriores 776,00

Soma da Ação: 776,00

2011 FUNCIONAMENTO DA REDE DE EDUCAÇÃO BASICA - ENSINO FUNDAMENTAL

33903000 - 0115000 Material de Consumo 24 000,00

33903000 - 0119000 Material de Consumo 20 000,00

Soma da Ação: 44.000,00

Soma da Unidade: 126.396,00

020801 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

1018 REQUALIFICAÇÃO DE UNIDADE BASICA DE SAÚDE

44905100 - 6102000 Obras e Instalações 59 000,00

Soma da Ação: 59.000,00

1020 AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MOBILIARIOS

44905200 - 6102000 Equipamentos e Material Permanente 30 000,00

Soma da Ação: 30.000,00

2023 ATENDIMENTO DOS SERVIÇOS DE ATENÇÃO BASICA EM SAÚDE

44905200 - 0114000 Equipamentos e Material Permanente 70 000,00

Soma da Ação: 70.000,00

2024 ATENÇÃO DOS SERVIÇOS DE GESTÃO AMBULATORIAL E HOSPITALAR

44905200 - 0114000 Equipamentos e Material Permanente 155 000,00

Soma da Ação: 155.000,00

2025 ATENÇÃO DOS SERVIÇOS DE TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO - TFD

33903900 - 6102000 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 3 000,00

Soma da Ação: 3.000,00

2027 ATENÇÃO DOS SERVIÇOS DE VIGILANCIA SANITARIA

31901100 - 0114000 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 37 000,00

Soma da Ação: 37.000,00

2028 ATENÇÃO DOS SERVIÇOS DE VIGILACIA E SAUDE

44905200 - 0114000 Equipamentos e Material Permanente 113 000,00

Soma da Ação: 113.000,00

Soma da Unidade: 467.000,00

020901 SECRETARIA MUN DE OBRAS E SERVICOS PÚBLICOS

2031 CONSERVAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LIMPEZA PÚBLICA

33903900 - 0100000 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 100 000,00

Soma da Ação: 100.000,00

Soma da Unidade: 100.000,00

021001 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

2038 SERVIÇO DE PROTEÇÃO SOCIAL BASICA

33903000 - 0129000 Material de Consumo 10 000,00

Soma da Ação: 10.000,00

2043 GESTÃO DESCENTRALIZADA DO BOLSA FAMILIA
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ESTADO DA BAHIA

É PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FELIX

 

“ MARÇO/2018

DECRETO FINANCEIRO 7/2018

33903000 - 0129000 Material de Consumo 17 000,00

Soma da Ação: 17.000,00

2044 GESTÃO DESCENTRALIZADA DO SUAS

33903000 - 0129000 Material de Consumo 5 000,00

Soma da Ação: 5.000,00

Soma da Unidade: 32.000,00

Total Geral: 753.396,00

Art. 2“ - Para fazer face ao Crédito aberto no artigo 1º, utilizar-se-ão os recursos de anulação total e/ou parcial de dotações, de acordo

com o previsto no Art. 43, paragrafo 1º, inciso III da Lei 4.320/64, conforme discriminação abaixo:

020101

0099

33909300 - 0100000

2003

33904600 - 0100000

33904900 - 0100000

020601

0004

46907100 - 0100000

2003

31900400 - 0100000

31901300 - 0100000

33904600 - 0100000

33904900 - 0100000

020701

2004

33903300 - 0115000

33903300 - 7101000

33903600 - 0115000

33903900 - 0115000

33904700 - 0115000

2011

31901300 - 0119000

2017

33903000 - 0115000

020801

0099

31909400 - 6102000

33909300 - 6102000

2003

31901300 - 6102000

2004

33903600 - 0114000

33904700 - 0114000

2023

31900400 - 0114000

GABINETE DO PREFEITO

OUTROS ENCARGOS ESPECIAIS

Indenizações e Restituições

GESTÃO DE PESSOAL ADMINISTRATIVO E ENCARGOS GERAIS

Auxílio-alimentação

Auxílio-transporte

SECRETARIA MUN DE FINANCAS

AMORTIZAÇÃO E ENCARGOS DA DIVIDA PUBLICA MUNICIPAL

Principal da Dívida Contratual Resgatado

GESTÃO DE PESSOAL ADMINISTRATIVO E ENCARGOS GERAIS

Contratação Por Tempo Determinado

Obrigações Patronais

Auxílio-alimentação

Auxílio-transporte

UNIDADE DA EDUCACAO

MANUTENÇAO DE SERVIÇOS TECNICOS E ADMINISTRATIVOS

Passagens e Despesas Com Locomoção

Passagens e Despesas Com Locomoção

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

Obrigações Tributárias e Contributivas

FUNCIONAMENTO DA REDE DE EDUCAÇÃO BASICA - ENSINO FUNDAMENTAL

Obrigações Patronais

DISTRIBUIÇÃO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR PARA OS ALUNOS

Material de Consumo

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

OUTROS ENCARGOS ESPECIAIS

Indenizações e Restituições Trabalhistas

Indenizações e Restituições

GESTÃO DE PESSOAL ADMINISTRATIVO E ENCARGOS GERAIS

Obrigações Patronais

MANUTENÇÃO DE SERVIÇOS TECNICOS E ADMINISTRATIVOS

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física

Obrigações Tributárias e Contributivas

ATENDIMENTO DOS SERVIÇOS DE ATENÇÃO BASICA EM SAÚDE

Contratação Por Tempo Determinado

Soma da Ação:

Soma da Ação:

Soma da Unidade:

Soma da Ação:

Soma da Ação:

Soma da Unidade:

Soma da Ação:

Soma da Ação:

Soma da Ação:

Soma da Unidade:

Soma da Ação:

Soma da Ação:

Soma da Ação:

10 000,00

10.000,00

10 000,00

10 000,00

20.000,00

30.000,00

13 000,00

13.000,00

5 000,00

8 000,00

1 000,00

1 000,00

15.000,00

28.000,00

10 000,00

776,00

12 000,00

8 000,00

2 000,00

32.776,00

20 000,00

20.000,00

73 620,00

73.620,00

126.396,00

5 000,00

10 000,00

15.000,00

59 000,00

59.000,00

117 000,00

35 000,00

152.000,00

7 000,00
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DECRETO FINANCEIRO 7/2018

31901300 - 0114000 Obrigações Patronais 28 000,00

Soma da Ação: 35.000,00

2024 ATENÇÃO DOS SERVIÇOS DE GESTÃO AMBULATORIAL E HOSPITALAR

31901300 - 0114000 Obrigações Patronais 20 000,00

33903000 - 6102000 Material de Consumo 5 000,00

33903600 - 0114000 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 75 000,00

33903900 - 6102000 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 10 000,00

33904900 - 0114000 Auxílio-transporte 1 000,00

Soma da Ação: 111.000,00

2025 ATENÇÃO DOS SERVIÇOS DE TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO - TFD

31900400 - 6102000 Contratação Por Tempo Determinado 3 000,00

Soma da Ação: 3.000,00

2026 ATENÇÃO DOS SERVIÇOS DE URGENCIA E EMERGENCIA MÓVEL - SAMU

31900400 - 0114000 Contratação Por Tempo Determinado 51 000,00

Soma da Ação: 51.000,00

2028 ATENÇÃO DOS SERVIÇOS DE VIGILACIA E SAUDE

31901300 - 0114000 Obrigações Patronais 20 000,00

33903200 - 0114000 Material, Bem ou Serviço Para Distribuição Gratuita 1 000,00

33904700 - 0114000 Obrigações Tributárias e Contributivas 10 000,00

Soma da Ação: 31.000,00

2030 AÇOES INTEGRADAS E ARTICULADAS EM PARCERIA COM ENTIDADES DE ASSISTENCIA EM

SAUDE

33504300 - 0114000 Subvenções Sociais 10 000,00

Soma da Ação: 10.000,00

Soma da Unidade: 467.000,00

020901 SECRETARIA MUN DE OBRAS E SERVICOS PÚBLICOS

2031 CONSERVAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LIMPEZA PÚBLICA

31900400 - 0100000 Contratação Por Tempo Determinado 20 000,00

31901300 - 0100000 Obrigações Patronais 20 000,00

Soma da Ação: 40.000,00

Soma da Unidade: 40.000,00

021001 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

2034 BENEFICIOS DE PRESTAÇÃO CONTINUADA

33903000 - 0129000 Material de Consumo 10 000,00

33903600 - 0129000 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 3 000,00

33903900 - 0129000 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 5 000,00

44905200 - 0129000 Equipamentos e Material Permanente 2 000,00

Soma da Ação: 20.000,00

2038 SERVIÇO DE PROTEÇÃO SOCIAL BASICA

31901300 - 0129000 Obrigações Patronais 7 000,00

33900800 - 0129000 Outros Benefícios Assistenciais 5 000,00

Soma da Ação: 12.000,00

Soma da Unidade: 32.000,00

021101 SECRETARIA MUN DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

0099 OUTROS ENCARGOS ESPECIAIS

33909300 - 0100000 Indenizações e Restituições 10 000,00

Soma da Ação: 10.000,00

2003 GESTÃO DE PESSOAL ADMINISTRATIVO E ENCARGOS GERAIS

31901100 - 0100000 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 20 000,00

Soma da Ação: 20.000,00

Soma da Unidade: 30.000,00

Total Geral: 753.396,00
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DECRETO FINANCEIRO 7/2018

Art. 3“ - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas todas as disposições em contrário.

Municipio de São Félix, Estado Da Bahia 1 de março de 2018.

  

(
ALEX SANDRO A DE BRITO

PREFEITO MUNICIPAL Mat.0002017
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' ªªª-« ,» ESTADO DA BAHIA

É PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO FELIX

MARÇO/2018

DECRETO FINANCEIRO 8/2018

 

Abre CRÉDITO SUPLEMENTAR no valor de 2.527,39

(DOIS MIL E QUINHENTOS E VINTE E SETE REAIS E

TRINTA E NOVE CENTAVOS) e dá outras providências.

O(A) Prefeito(a) Mummpai de SÃO FÉLIX, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições Iegais, constitumonais & de acordo com o que Ihe

confere a LEI Nº 367 / 2017,

DECRETA:

Art. 1º - Fica aberto CRÉDITO SUPLEMENTAR, na importância supra, para reforço das seguintes Dotações:

021001 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

2045 CONCESSÃO DE BENEFICIOS EVENTUAIS

33903000 - 0328000 Matenal de Consumo 2 527,39

Soma da Ação: —2.527,39

Soma da Unidade: —2.527,39

Total Geral: —2.527,39

Art. 2“ - Para fazer face ao Crédito aberto no artigo 1“, utilizar-se-ão os recursos de Superavit Financeiro apurado no Balanço Patrimonial

do exercício anterior, na forma estabelecida no Art. 43, paragrafo 1º, inciso I da Lei 4320/64.

SUPERÁVIT FINANCEIRO

0328000 Fundo Estadual de Asslstêncla Soclal - FEAS 2 527,39

Total Geral: 2.527,39

Art. 3“ - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas todas as disposições em contrário.

Municipio de São Felix, Estado Da Bahia 1 de março de 2018.

 

ALEX SANDRO A DE BRITO

PREFEITO MUNICIPAL Mat.0002017
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